
  Priėmimo į progimnaziją komisija 2022.docx 

 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO „ATŽALYNO“ PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ASMENŲ PRIĖMIMO MOKYTIS Į VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO 

„ATŽALYNO” PROGIMNAZIJĄ 2022–2023 MOKSLO METAIS ORGANIZAVIMO  

2021 m. kovo 14 d. Nr. V-57 

Kaunas

Vadovaudamasi Kauno miesto savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 6 d. sprendimu   

Nr. T-33 „Dėl Priėmimo į Kauno miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 22.2. punktu ir Kauno miesto savivaldybės tarybos 2020 m. kovo 24 d. sprendimu       

Nr. T-99 „Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. T-33 „Dėl 

priėmimo į Kauno miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“: 

1.  S u d a r a u  asmenų priėmimo mokytis į Vytauto Didžiojo universiteto „Atžalyno“ 

progimnaziją 2022–2023 mokslo metais komisiją: 

pirmininkė – ALMANTĖ ŠIMKUVIENĖ, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

sekretorė – DOVILĖ OŽELIENĖ, dokumentų specialistė; 

nariai: 

ALĖ VIRGINIJA ŠOBLINSKIENĖ, logopedė metodininkė; 

DOVILĖ ŽAUNERŪNAITĖ, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė; 

REGINA RAKUTYTĖ, rusų kalbos mokytoja metodininkė. 

2.  T v i r t i n u  VDU „Atžalyno“ progimnazijos mokinių priėmimo komisijos darbo 

reglamentą (pridedama).  

Direktorius Egidijus Mikalajūnas 

 

 

 

Neringa Pilipavičienė, tel. 8 (616)  997 16 


